Settori di applicazione
• Saldatura/sigillatura
• Incollatrici (colle a caldo)
• Confezionatrici, blisteratrici
• Stampa magliette
• Fornetti di mantenimento
• Bagni termostatici
• Incubatrici

20
12
come ordinare
Tastiera
R38 - = Tastiera standard (tasti meccanici)
R38S = Tastiera S-touch
Alimentazione
F = 12 VAC/DC non isolata
L = 24 VAC/DC
H = 100... 240 VAC
Ingressi
F = TC (J,K)
A = PT100 con tecnologia a 2 fili
T = PTC/NTC/PT1000 con tecnologia a 2 fili
Out 1
R = Relè SPDT 8A-AC1
O = VDC per SSR
Out 2
R = Relè SPDT 8A-AC1
O = VDC per SSR
-  = Assente
Power
supply
+
1 32 4 11
Input
PTC-NTC
865
OUT1
7 12
OUT2
R38
Relays: 8A-AC1 (6A-AC3)/250VAC
SSR: 10 VDC/20 mA
Pt100/Pt1000
tc
NC NOC
10
NC NOC
Ascon Tecnologic s.r.l.
viale Indipendenza, 56 ·27029 Vigevano (PV) Italy
tel +39 0381 69 871 · fax +39 0381 69 87 30
COLLEGAMENTI
FILIALI
Ascon Tecnologic France
BP 76 · 77202 - Marne La Vallee Cedex 1
tel. +33 1 64 30 62 62 · fax +33 1 64 30 84 98
Tecnologic uk ltd
Unit Number 1, Farnborough Business Centre
Eelmoor Road, Farnborough
Hampshire GU14 7XA
tel. +44 125 2377 600 · fax +44 125 2377 60
Ascon Polska Sp. z o.o.
KOCHCICE ul. Kochanowicka 43
42-713 Kochanowice
tel. +48 34 35 33 619 · fax +48 34 35 33 884
Ascon Tecnologic - North America
1111 Brook Park Road
Cleveland, OH  44109
tel. +1 216 485 8350 ext. 229